
U C H W A Ł A   Nr IV/21/11 

Rady Gminy w Szelkowie 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

zmieniająca  uchwałę w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy              

w Szelkowie. 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  oraz  

§ 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. 

Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Nr II/6/10 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 14 grudnia 2010 r.              

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy  w Szelkowie § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

 
„ § 2.  Łączna wysokość diet w ciągu miesiąca nie może przekroczyć wysokości                 

         o której mowa w § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie   

          maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu Gminy.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 1 stycznia 

2011 r. 

 



 2 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr  IV/21/11  Rady Gminy w Szelkowie  

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

zmieniającej  uchwałę w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy          

w Szelkowie. 
 

W związku z wprowadzeniem zmiany kwoty bazowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe w 2011 roku zachodzi  

konieczność dostosowania zapisów zawartych w Uchwale Nr II/6/10 Rady 

Gminy w Szelkowie z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia diet dla 

radnych Rady Gminy w Szelkowie do obowiązujących zmian wprowadzonych  

ustawą  dnia 26 listopada 2010 r. o zmianie niektórych ustaw związanych                     

z realizacją ustawy budżetowej ( Dz. U z 2010 r. Nr 238, poz. 1578). 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 


